[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 95/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie a  limpeza e capina de terreno na Rua Francisco Batista Pereira, no Jardim Frederico II.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de área institucional pertencente à Prefeitura Municipal e que está muito suja, necessitando urgente de uma limpeza e capina.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2010.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	PRESIDENTE DA MESA
	VICE-PRESIDENTE

PAGE